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Patrik Howe 
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Battle of Vikings Prolog 
EEC 

Heat 1 

T vling (3 Varv) Startade  12:59:36 

Battle prolog 2,000 Km 

2016-07-29 13:00 
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Battle of Vikings Prolog 
EEC 

Heat 2 

T vling (3 Varv) Startade  13:16:20 

Battle prolog 2,000 Km 

2016-07-29 13:10 
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Battle of Vikings Prolog 

EEC 

Heat 3 

T vling (3 Varv) Startade  13:33:20 

Battle prolog 2,000 Km 

2016-07-29 13:20 
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Battle of Vikings Prolog 

EEC 

Heat 4 

T vling (3 Varv) Startade  13:46:35 

Battle prolog 2,000 Km 

2016-07-29 13:30 
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Battle of Vikings Prolog 

EEC 

Heat 5 

T vling (3 Varv) Startade  14:07:52 

Battle prolog 2,000 Km 

2016-07-29 13:40 
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Battle of Vikings Prolog 
EEC 

Heat 6 

T vling (3 Varv) Startade  14:24:21 

Battle prolog 2,000 Km 

2016-07-29 13:50 



1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

139 

130 

124 

126 

137 

131 

135 

132 

134 

125 

121 

127 

128 

136 

123 

133 

122 

129 

Fredrik Karlsson 

Andr  Wold Larsen 

Magnus Thor 

Patrik Erlandsson 

Linus Johansson 

Alexander Lindgren 

Mikael Hallgren 

Thomas S llstr m 

Tomas Samuelsson 

Tomas Persson 

Andreas Ek 

Carl Hagenblad 

Jonas Holmberg 

Stefan Mikael Jarveby 

Mikael Johansson 

Urban Andersson 

ke Balkev rn 

Niklas Christensen 

V ster s MK 

SMAK 

Kumla EF 

Varbergs MK 

SMK S dermanlandsavdeln 

Lule  MS 

Bj rkviks MC 

Stenungsunds MS 

R nne MK 

Uppsala MCK 

RMK 

SMK Kolm rden 

Kilsbergens Motorklubb 

SMK Ving kersavdelning 

Kortedala MK 

Kolsva MS 

MK Pionj r 

tvidabergs MCK 

Husqvarna 

Beta 

Honda 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

GasGas 

KTM 

Husqvarna 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

Spinninwheel 

Team Hedstr ms Motor 

Team regrens 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

7:59.277 

8:20.936 

8:23.606 

10:22.356 

10:40.167 

10:41.676 

10:51.016 

10:52.324 

10:56.437 

10:58.089 

11:52.829 

8:11.473 

10:06.227 

11:29.870 

12:11.108 

12:30.501 

14:10.685 

9:19.979 

21.659 

2.670 

1:58.750 

17.811 

1.509 

9.340 

1.308 

4.113 

1.652 

54.740 

1 Varv 

1:54.754 

1:23.643 

41.238 

19.393 

1:40.184 

1 Varv 

21.659 

24.329 

2:23.079 

2:40.890 

2:42.399 

2:51.739 

2:53.047 

2:57.160 

2:58.812 

3:53.552 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

2 Varv 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad p  varv

Skrivet: 2016-07-29 17:58:07 

Timed by NTS-Timing.se 

Arr: Kilsbergens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Battle of Vikings Prolog 
EEC 

Heat 7 

T vling (3 Varv) Startade  14:38:40 

Battle prolog 2,000 Km 

2016-07-29 14:00 
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9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Ej Klassificerad 

DNS 

152 

141 

154 

142 

160 

143 

146 

147 

148 

150 

151 

149 

153 

145 

155 

140 

156 

144 

Johan Edlund 

Mathias Martinsen 

Johan Qwarforth 

Jonas Wiktorsson 

Janne Broman 

Fredrik Jarveby 

Patrik Tysk 

Tommy Berg 

Artur Pawlak 

Samuel Gunnestad 

Janne Granlund 

Tom Arne Wollesund 

Adrian Blomfelt 

Emil Andersson 

Robin Persson 

Dennis Bergfalk 

Stefan Billing 

Marius Helmersen 

Karlskoga EK 

Enebakk Motorsportklubb 

Kilsbergens Motorklubb 

Stenungsunds MS 

IMK 

SMK Ving kersavdelning 

FMCK Falun 

Innherred MSK 

GKM Kamionka 

Jevnaker MK 

SMK Dala Falun 

NMF Kongsberg 

rbyhus MCK 

FMCK Str ngn s 

AMF rsunda 

Haninge MK 

Helsingborgs MCK 

R ros MK 

KTM 

TM 

Husqvarna 

Beta 

Suzuki 

GasGas 

Sherco 

Yamaha 

Husqvarna 

Husaberg 

Beta 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Husaberg 

KTM 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

FINLAND 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

POLAND 

NORWAY 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

Team Martinsen 

Team Hedstr ms Motor 

Barteland 

GKM Kamionka 

Br drene Dal 

Norges Endurolandslag 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

7:32.494 

7:59.796 

8:45.125 

9:15.493 

10:14.645 

10:18.532 

10:46.070 

7:42.308 

7:58.862 

8:11.848 

9:07.040 

9:09.305 

9:43.252 

10:26.587 

11:06.659 

12:40.689 

7:43.510 

27.302 

45.329 

30.368 

59.152 

3.887 

27.538 

1 Varv 

16.554 

12.986 

55.192 

2.265 

33.947 

43.335 

40.072 

1:34.030 

1 Varv 

27.302 

1:12.631 

1:42.999 

2:42.151 

2:46.038 

3:13.576 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

2 Varv 

DNS 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad p  varv

Skrivet: 2016-07-29 17:58:20 

Timed by NTS-Timing.se 

Arr: Kilsbergens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Battle of Vikings Prolog 
EEC 

Heat 8 

T vling (3 Varv) Startade  14:55:38 

Battle prolog 2,000 Km 

2016-07-29 14:10 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

Nr. 

1 

44 

104 

84 

54 

64 

152 

24 

139 

141 

130 

53 

57 

124 

112 

113 

154 

93 

25 

119 

98 

102 

20 

142 

73 

27 

60 

13 

50 

61 

58 

3 

160 

2 

70 

66 

49 

143 

126 

92 

74 

46 

137 

131 

146 

100 

135 

132 

Namn 

Joak im L junggren 

Wade Young 

Eddie Karlsson 

Lars En ckl 

Martin Larsson 

Xavier Leon 

Johan Edlund 

Graham Jarvis 

Fredrik Karlsson 

Mathias Martinsen 

Andr  Wold Larsen 

Patr ik Sj berg 

Robin Gunnarsson 

Magnus Thor 

Victor Brostr m 

Ralf L ding 

Johan Qwarforth 

Joar Resaland Wiik 

Anders Becker Johansen 

Robert Forsberg 

H kon Nohr 

Robert Eriksson 

Adam Thiger 

Jonas Wiktorsson 

Niklas Dahlstr m 

Kr istian Felix Jensen 

Martin Tildemyr 

Mattias Terneh ll 

Jens Scholz 

Johan Er iksson 

Jukka Py lv s 

Daniel Johansson 

Janne Broman 

Adam Brostr m 

Linus Burling 

Stefan L indstrand 

Daniel Davidsson 

Fredrik Jarveby 

Patr ik Er landsson 

Gustaf Fredr iksson 

Bengt J nsson 

Linus Svensson 

Linus Johansson 

Alexander Lindgren 

Patr ik Tysk 

Johan Andersson 

Mikael Hallgren 

Thomas S llstr m 

Klass 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

Varv 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Total Tid 

7:00.234 

7:03.695 

7:11.531 

7:15.198 

7:26.251 

7:29.103 

7:32.494 

7:46.703 

7:59.277 

7:59.796 

8:20.936 

8:21.179 

8:22.897 

8:23.606 

8:26.957 

8:36.064 

8:45.125 

8:46.939 

8:50.041 

8:50.108 

8:54.234 

9:02.996 

9:13.804 

9:15.493 

9:28.070 

9:33.081 

9:39.767 

9:43.439 

9:47.295 

9:51.904 

9:59.912 

10:08.721 

10:14.645 

10:15.260 

10:15.695 

10:17.833 

10:18.184 

10:18.532 

10:22.356 

10:29.286 

10:38.100 

10:38.533 

10:40.167 

10:41.676 

10:46.070 

10:48.180 

10:51.016 

10:52.324 

diff 

3.461 

11.297 

14.964 

26.017 

28.869 

32.260 

46.469 

59.043 

59.562 

1:20.702 

1:20.945 

1:22.663 

1:23.372 

1:26.723 

1:35.830 

1:44.891 

1:46.705 

1:49.807 

1:49.874 

1:54.000 

2:02.762 

2:13.570 

2:15.259 

2:27.836 

2:32.847 

2:39.533 

2:43.205 

2:47.061 

2:51.670 

2:59.678 

3:08.487 

3:14.411 

3:15.026 

3:15.461 

3:17.599 

3:17.950 

3:18.298 

3:22.122 

3:29.052 

3:37.866 

3:38.299 

3:39.933 

3:41.442 

3:45.836 

3:47.946 

3:50.782 

3:52.090 

Avst nd 

3.461 

7.836 

3.667 

11.053 

2.852 

3.391 

14.209 

12.574 

0.519 

21.140 

0.243 

1.718 

0.709 

3.351 

9.107 

9.061 

1.814 

3.102 

0.067 

4.126 

8.762 

10.808 

1.689 

12.577 

5.011 

6.686 

3.672 

3.856 

4.609 

8.008 

8.809 

5.924 

0.615 

0.435 

2.138 

0.351 

0.348 

3.824 

6.930 

8.814 

0.433 

1.634 

1.509 

4.394 

2.110 

2.836 

1.308 

 

Skrivet: 2016-07-29 18:00:37 

Timed by NTS-Timing.se 
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Orbits 
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Licensierad till: NTS-Timing.se 

Battle of Vikings Prolog 

EEC 

Totalt omg. 1 

Battle prolog 2,000 Km 

Sida 1/4 



Pos 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

Nr. 

65 

134 

125 

72 

78 

79 

21 

121 

30 

4 

47 

118 

114 

52 

101 

56 

76 

6 

117 

147 

14 

42 

91 

67 

148 

83 

127 

150 

29 

43 

45 

116 

38 

111 

108 

82 

48 

94 

10 

8 

41 

32 

151 

15 

149 

33 

5 

69 

Namn 

Ola Thorell 

Tomas Samuelsson 

Tomas Persson 

Joak im Nordlund 

Jan Er iksson 

Lars Brandlin 

Johan Selander 

Andreas Ek 

Marcin Spirowsk i 

Peter Hult n 

Joak im Gustafsson 

Jari Halme 

Magnus Beck Rasmussen 

Ren  Tr iska 

Joel H kansson 

Martin Laskowsk i 

Mattias Johansson 

Martin Gr nnslett 

Jonas Hagman 

Tommy Berg 

Peter Jensen 

Fredrik Nyborg 

Manuel Bleeck 

Joak im Prepula 

Artur Pawlak 

Lars Peder Sveaas 

Carl Hagenblad 

Samuel Gunnestad 

Stian Lantz 

Marco St rmer 

Anders Brolin 

Joel Snell 

ke Andreas T rnqvist 

Markus Andersson 

Mikael Mattiasson 

Peter Jansson 

Carl-Magnus Holmqvist 

Mats Dahlberg 

Mathias Johansson 

Douglas Lavender 

Roger Beinerfelt 

Marcus Sj gren 

Janne Granlund 

Patr ik Jordansson 

Tom Arne Wollesund 

Tobias Gustafsson 

Piotr Golabiewsk i 

Johan B ckstr m 

Klass 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

Varv 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Total Tid 

10:55.066 

10:56.437 

10:58.089 

11:04.593 

11:11.454 

11:26.324 

11:29.065 

11:52.829 

11:58.267 

7:11.945 

7:12.814 

7:15.245 

7:22.194 

7:23.969 

7:26.391 

7:30.094 

7:33.008 

7:33.592 

7:40.545 

7:42.308 

7:43.934 

7:53.421 

7:54.329 

7:54.942 

7:58.862 

8:09.681 

8:11.473 

8:11.848 

8:11.881 

8:15.188 

8:26.385 

8:33.922 

8:34.128 

8:36.832 

8:36.988 

8:39.663 

8:43.831 

8:51.374 

8:52.683 

8:55.001 

9:02.828 

9:03.683 

9:07.040 

9:07.259 

9:09.305 

9:10.065 

9:10.087 

9:11.584 

diff 

3:54.832 

3:56.203 

3:57.855 

4:04.359 

4:11.220 

4:26.090 

4:28.831 

4:52.595 

4:58.033 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

Avst nd 

2.742 

1.371 

1.652 

6.504 

6.861 

14.870 

2.741 

23.764 

5.438 

1 Varv 

0.869 

2.431 

6.949 

1.775 

2.422 

3.703 

2.914 

0.584 

6.953 

1.763 

1.626 

9.487 

0.908 

0.613 

3.920 

10.819 

1.792 

0.375 

0.033 

3.307 

11.197 

7.537 

0.206 

2.704 

0.156 

2.675 

4.168 

7.543 

1.309 

2.318 

7.827 

0.855 

3.357 

0.219 

2.046 

0.760 

0.022 

1.497 
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Timed by NTS-Timing.se 
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Battle of Vikings Prolog 

EEC 

Totalt omg. 1 

Battle prolog 2,000 Km 

Sida 2/4 



Pos 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

125 

126 

127 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

134 

135 

136 

137 

138 

139 

140 

141 

142 

143 

144 

Nr. 

81 

115 

39 

12 

153 

99 

95 

26 

55 

128 

62 

86 

107 

145 

40 

51 

105 

120 

36 

155 

18 

22 

37 

136 

110 

16 

96 

68 

35 

123 

133 

140 

17 

90 

23 

71 

122 

80 

9 

75 

85 

103 

156 

11 

34 

129 

31 

19 

Namn 

J rn Tore Wollesund 

Joel Aronsson 

Nick las Andersson 

Daniel Andersson 

Adrian Blomfelt 

Andreas Johansson 

Henri Henttonen 

Daniel Jakubiak 

Johan Lysaker 

Jonas Holmberg 

Rickard Larsson 

Andreas Bergfeldt 

Andreas Qvist 

Emil Andersson 

Anders Karlsson 

Paul Persson 

Kay Arne Nyhus 

Sebastian Pettersson 

Amanda Elvin 

Robin Persson 

Daniel Doverl v 

Bj rn Larsson 

Rickard Persson 

Stefan M ikael Jarveby 

Ronnie Gustavsson 

Patr ik Howe 

Simon Haugaard Pedersen 

Emil Sandberg 

Ronny Nilsson 

Mikael Johansson 

Urban Andersson 

Dennis Bergfalk 

Emil Thors n 

Klodjan Nastasai 

Emil Aronsson 

Roger Olsson 

ke Balkev rn 

Henrik  Persson 

Bj rn Daniels 

Kr istofer Aronsson 

Lina Petersson 

Ludvig Sparv 

Stefan Bill ing 

Andreas Tinghed 

Marcus Eliasson 

Niklas Chr istensen 

Ulf Wall 

Mikael Enesk r 

Klass 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

Varv 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Total Tid 

9:13.154 

9:16.280 

9:31.891 

9:40.836 

9:43.252 

9:55.559 

9:59.816 

10:05.752 

10:06.116 

10:06.227 

10:12.003 

10:15.604 

10:26.200 

10:26.587 

10:34.499 

10:34.501 

11:02.442 

11:04.647 

11:06.096 

11:06.659 

11:14.586 

11:17.325 

11:21.234 

11:29.870 

11:34.563 

11:43.365 

11:56.132 

11:57.313 

11:59.869 

12:11.108 

12:30.501 

12:40.689 

13:50.921 

13:54.547 

13:54.948 

14:01.727 

14:10.685 

2:57.963 

5:49.860 

7:12.626 

7:23.038 

7:39.965 

7:43.510 

8:42.244 

8:43.029 

9:19.979 

9:24.590 

11:12.255 

diff 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

2 Varv 

2 Varv 

2 Varv 

2 Varv 

2 Varv 

2 Varv 

2 Varv 

2 Varv 

2 Varv 

2 Varv 

2 Varv 

Avst nd 

1.570 

3.126 

15.611 

8.945 

2.416 

12.307 

4.257 

5.936 

0.364 

0.111 

5.776 

3.601 

10.596 

0.387 

7.912 

0.002 

27.941 

2.205 

1.449 

0.563 

7.927 

2.739 

3.909 

8.636 

4.693 

8.802 

12.767 

1.181 

2.556 

11.239 

19.393 

10.188 

1:10.232 

3.626 

0.401 

6.779 

8.958 

1 Varv 

2:51.897 

1:22.766 

10.412 

16.927 

3.545 

58.734 

0.785 

36.950 

4.611 

1:47.665 

 

Skrivet: 2016-07-29 18:00:37 
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Arr: Kilsbergens MK 
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Battle of Vikings Prolog 

EEC 

Totalt omg. 1 

Battle prolog 2,000 Km 

Sida 3/4 



Pos 

145 

146 

DNS 

DNS 

DNS 

Nr. 

97 

59 

144 

109 

88 

Namn 

Johan Skog 

Niclas Persson 

Marius Helmersen 

Daniel Spr inger 

Christer Back 

Klass 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

EEC 

Varv 

0 

0 

0 

0 

0 

Total Tid 

12.447 

18.682 

diff 

3 Varv 

3 Varv 

Avst nd 

1 Varv 

6.235 

 

Skrivet: 2016-07-29 18:00:37 

Timed by NTS-Timing.se 

Arr: Kilsbergens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Battle of Vikings Prolog 

EEC 

Totalt omg. 1 

Battle prolog 2,000 Km 

Sida 4/4 



1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Ej Klassificerad 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

97 

122 

9 

103 

129 

11 

34 

31 

19 

85 

156 

80 

75 

59 

144 

109 

88 

Johan Skog 

ke Balkev rn 

Bj rn Daniels 

Ludvig Sparv 

Niklas Christensen 

Andreas Tinghed 

Marcus Eliasson 

Ulf Wall 

Mikael Enesk r 

Lina Petersson 

Stefan Billing 

Henrik Persson 

Kristofer Aronsson 

Niclas Persson 

Marius Helmersen 

Daniel Springer 

Christer Back 

MK Team Treske 

MK Pionj r 

SMK Dala Falun 

Bj rk  Enduroklubb 

tvidabergs MCK 

tvidabergs MCK 

AMF rsunda 

Getinge MK 

FMCK Malm  

Solshesters MCK 

Helsingborgs MCK 

Karlskoga EK 

FMCK Malm  

Team V rmland MK 

R ros MK 

MSC Pfl ckuff 

Kilsbergens Motorklubb 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Montesa 

Beta 

Husaberg 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

GERMANY 

SWEDEN 

Eks El & Motor/BETA/PBW/HEFT 

Norges Endurolandslag 

hgf 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

8:01.448 

12:34.869 

8:13.220 

8:33.854 

9:07.608 

11:24.178 

12:33.964 

12:59.257 

13:19.340 

13:25.646 

6:14.004 

4:33.421 

1 Varv 

20.634 

33.754 

2:16.570 

1:09.786 

25.293 

20.083 

6.306 

1 Varv 

4:33.421 

1 Varv 
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Battle of Vikings Prolog 
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Battle prolog 2,000 Km 
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Battle of Vikings Prolog 
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Heat 12 

T vling (3 Varv) Startade  16:25:39 

Battle prolog 2,000 Km 

2016-07-29 15:00 
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Sorterad p  varv

Skrivet: 2016-07-29 18:00:20 

Timed by NTS-Timing.se 

Arr: Kilsbergens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Battle of Vikings Prolog 

EEC 

Heat 16 

T vling (3 Varv) Startade  17:26:04 

Battle prolog 2,000 Km 

2016-07-29 15:40 


